
 
 

UCHWAŁA NR XL/263/2022 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/148/09 Rady Gminy Korczew z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz regulaminu określającego wysokość 

dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. w § 8 załącznika nr 1 do uchwały nr XXX/148/09 Rady Gminy Korczew 
z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz regulaminu określającego 
wysokość dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 77 poz. 2092, z późn. zm.) po stanowisku 
opiekuna stażu dodaje się stanowisko - mentora -  wysokość dodatku  100 – 200 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13851


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-15T12:24:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




